Szervezeti és Miikodési Szabalyzat

2. szamu melléklet

Kormanyzati funkciok felsorolasa:

011130

011140

013320
013350

013360

016010

016020
022010
041231
041232
041233
041237
045160
051030

063020
064010
066010
082044
082092

104037
107051
107052
107055

Onkormanyzatok és énkormanyzati hivatalok jogalkoto és
altalanos igazgatasi tevékenysége

Orszagos és helyi nemzetiségi onkormanyzatok igazgatasi
tevékenysége

Koztemetoé-fenntartas ¢és - mikodtetés

Az  onkormanyzati  vagyonnal valé6 gazdalkodissal
kapcsolatos feladatok

Mas szerv  részére  végzett pénziigyi-gazdalkodasi,
iizemeltetési, egyéb szolgaltatasok

Orszaggytilési, Onkormanyzati és eurdpai parlamenti
képviseldvalasztasokhoz kapcsolodo tevékenységek

Orszagos és helyi népszavazassal kapcsolatos tevékenységek
Polgari honvédelem agazati feladatai, a lakossag felkészitése

Rovid idétartamu kozfoglalkoztatas

Start-munka program — Téli kozfoglalkoztatas

Hosszabb idétartami kézfoglalkoztatas

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Kozutak, hidak, alagutak iizemeltetése, fenntartasa

Nem veszélyes (telepiilési) hulladék vegyes (Omlesztett)
begyiijtése, szallitasa, atrakasa

Viztermelés, -kezelés, -ellatas

Kozvilagitas

Zoldteriilet-kezelés

Konyvtari szolgaltatasok

Kozmiivelodés-hagyomanyos kozosségi kulturalis értékek
gondozasa

Intézményen kiviili gyermekétkeztetés

Szocialis étkeztetés

Hazi segitségnyujtas

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas

Gagyapiti Kozség Onkormdnyzata dllamhdztartdsi szakdgazat rend szerinti besoroldsa:

841105

Helyi 6nkormanyzatok és tarsuldsok igazgatasi tevékenysége
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